

Konsulenthuset Horslund ApS
Birk Centerpark 40, 7400 Herning

CVR-nr. 35 14 04 84

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2023

Jens Henrik Horslund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Konsulenthuset Horslund ApS Birk Centerpark 40 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 14 04 84 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jens Henrik Horslund
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Horslund Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at yde konsulentbistand samt at drive hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.934 t.kr. mod 2.339 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54 t.kr. mod 174 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.933.543	2.339.045
1 Personaleomkostninger	-1.857.971	-2.102.911
Driftsresultat	75.572	236.134
Øvrige finansielle omkostninger	-1.305	-8.622
Resultat før skat	74.267	227.512
Skat af årets resultat	-20.482	-53.086
Årets resultat	53.785	174.426
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.000	175.000
Disponeret fra overført resultat	-1.215	-574
Disponeret i alt	53.785	174.426

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	42.521
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	491.726	428.954
Andre tilgodehavender	18.244	18.230
Tilgodehavender i alt	509.970	489.705
Likvide beholdninger	174.614	141.767
Omsætningsaktiver i alt	684.584	631.472
Aktiver i alt	684.584	631.472

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	82.000	82.000
Overført resultat	43.195	44.410
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.000	175.000
Egenkapital i alt	<u>180.195</u>	<u>301.410</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	73.568	53.086
Anden gæld	430.821	276.976
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	504.389	330.062
Gældsforpligtelser i alt	<u>504.389</u>	<u>330.062</u>
Passiver i alt	<u>684.584</u>	<u>631.472</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	43.878	400.000	523.878
Kontant kapitaludvidelse	2.000	0	0	2.000
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-574	175.000	174.426
Overført fra overkurs ved emission	0	1.106	0	1.106
Egenkapital 1. juli 2022	<u>82.000</u>	<u>44.410</u>	<u>175.000</u>	<u>301.410</u>
Udloddet udbytte	0	0	-175.000	-175.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.215	55.000	53.785
	<u>82.000</u>	<u>43.195</u>	<u>55.000</u>	<u>180.195</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.600.230	1.838.559
Pensioner	234.000	234.000
Andre omkostninger til social sikring	23.741	30.352
	<u>1.857.971</u>	<u>2.102.911</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	84.860	84.860
Kostpris 30. juni 2023	<u>84.860</u>	<u>84.860</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-84.860	-84.860
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-84.860</u>	<u>-84.860</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Horslund Holding ApS, CVR-nr. 35 14 02 71, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for Horslund Holding ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.